EN https://investors.lleida.net/docs/en/20210823_HRelev.pdf

FR https://investors.lleida.net/docs/fr/20210823_HRelev.pdf

ES https://investors.lleida.net/docs/es/20210823_HRelev.pdf

马德里, 2021年8月23号

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.

的其他相关信息

Lleida.net将向塞内加尔、塞拉利昂的邮政运营商提

供认证电子邮件和认证短信服务，

并与马拉维邮政续签协议。

根据欧盟（EU）第596/2014号条例第17条关于市场滥用的规定，以及经RDL

4/2015批准的10月23日批准的《证券市场法》修订文本第228条以及并发规定，以

及BME MTF Equity的第3/2020号通知函，内容涉及扩展公司将提供的信息，由

LLEIDANETWORKS SERVEIS TELEMÀTICS S.A.特此声明：（以下简称“公司”

或“ Lleida.net”或“单位”或“集团”）请您注意以下由发行人及其管理员全权

负责准备的信息：

技术服务公司Lleida.net (BME:LLN) (EPA:ALLLN) (OTCQX:LLEIF)与与塞内加尔、

塞拉利昂的国家邮政运营商签署了一项框架协议；并在泛非邮政联盟(Pan African

Postal Union)的框架协议内，与马拉维国家邮政运营商马拉维邮政续签了协议。

这将使非洲大陆的55个国家邮政运营商能够利用Lleida.net的认证通信技术提供数

字邮政服务。

Lleida.net 已通过其子公司 Lleidanet SaaS 中东和非洲 DMCC 以及该公司在北非的

合作伙伴 eGate 的支持签署了该协议。

泛非邮政联盟成立于1980年，隶属于非洲联盟，创建于40年前，旨在协调非洲的

55个国家邮政运营商，并吸引邮政创新进入非洲大陆。

与这两家国家邮政运营商的签约以及与第三家运营商的续约，使Lleida.net在三大

洲的邮政运营商客户数量增至14家。现有的这六项业务产生了认证电子邮件总流

量的70%和SaaS服务总量的25%，而这六家到十四家的加入可望在三年内使这些

数字翻倍。

我们会随时为您提供任何适当的说明。

此致，

2021年8月23日，马德里。

签署人: 弗朗西斯科·萨佩纳·索勒（Francisco Sapena Soler）

CEO 和 董事会主席

https://investors.lleida.net/docs/en/20210823_HRelev.pdf
https://investors.lleida.net/docs/fr/20210823_HRelev.pdf
https://investors.lleida.net/docs/es/20210823_HRelev.pdf